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HISPANO MUSULMANA CURSO DE ALFABETIZACION

FUTURO

HISPANO MUSULMANA FIESTA DEL BORREGO

FUTURO

HISPANO MUSULMANA AYUDAS: ALIMENTICIAS, VESTUARIO, PAGO
DE ALQUILERES, MEDICAMENTOS, FAMILIAS

FUTURO

BARRIO DE LA
VICTORIA
BARRIO DE LA
VICTORIA

BARRIO DE LA
VICTORIA
BARRIO DE LA
VICTORIA
BARRIO DE LA
VICTORIA
BARRIO DE LA
VICTORIA

HIPODROMO

HIPODROMO
HIPODROMO

HIPODROMO

EL PUEBLO
EL PUEBLO
EL PUEBLO

CIUDAD DE MALAGA

CIUDAD DE MALAGA

CIUDAD DE MALAGA

CIUDAD DE MALAGA

HISPANIDAD
HISPANIDAD
HISPANIDAD

HISPANIDAD

MINAS DEL RIF
MINAS DEL RIF
MINAS DEL RIF
MINAS DEL RIF

NECESITADAS DEL BARRIO.

TOTAL

CURSO DE MANUALIDADES

POTENCIACION AYUDA Y MANTENIMIENTO DE

LA BIBLIOTECA

POTENCIACION DEL AULA DE INFORMATICA

FISTA DEL BARRIO

SEGURIDAD DEL EDIFICIO

MANTENIMIENTO TOTAL DE LOS LOCALES,

ELECTRICIDAD. LIMPIEZA. MANTENIMIENTO
DEL EDIFICIO, REPARACIONES VARIAS

TOTAL

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE AULA DE

INFORMATICA

AMPLIACION DE BIBLIOTECA-LUDOTECA

CELEBRACION DE LA VIRGEN DEL CARMEN,
PATRONA DEL BARRIO

MANTENIMIETO DE LOCALES NECESARIOS

PARA LA REALIZACION DE LOS PROYECTOS

PRESENTADOS
TOTAL

FIESTA DEL BARRIO

BIBLIOTECA-LUDOTECA
MANTENIMIENTO LOCAL SOCIAL

TOTAL

CONEXION INTERNET LINEA ADSL

MANTENIMIENTO
SEMANA CULTURAL Y RECREATIVA DEL

BARRIO

MANTENIMIENTO DE LOCALES
IMPRESCINDIBLES PARA LA REALIZACION DE
LOS PROYECTOS REPRESENATADOS
INSTALACION ALARMA LOCAL

TOTAL

LINEA ADSL Y SEGURIDAD SOCIAL

FIESTA DEL BARRIO

MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE AULA DE

INFORMATICA

MANTENIMIENTO DE LOCALES
EMPRESCINDIBLE PARA LA REALIZACION DE

LOS PROYECTOS PRESENTADOS

TOTAL

AULA DE INFORMATICA
BANDA DE CORNETAS Y TAMBORES
MANTENIMIENTO DE LA ASOCIACION

EQUIPO DE SONIDO DE 600W Y LIBROS PARA

LA BICBLIOTECA / LUDOTECA

Pendiente de
justificar otras
subvenciones
Pendiente de
justificar otras
subvenciones
Pendiente de
justificar otras
subvenciones

0
550

1500

1500
550
550

2500

7150
2500

1500
550

1500

6050
550
1500
1500
3550
470

550

1500

300
2820
755
550
2500

1500

5305
2500
550

1500
1500



